
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Малышевская средняя общеобразовательная школа 

Селивановского района Владимирской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11 сентября 2023  года                                                                                   №327 

 

 

Об организации деятельности 

 школьного  спортивного клуба «Лидер» 

в 2023-2024 учебном году. 

      В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в образовательном учреждении  с 11 сентября 2023 года деятельность 

школьного спортивного клуба «Лидер». 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Лидер» учителя 

физической культуры Коннова Сергея Сергеевича. 

3. Утвердить списочный состав членов школьного спортивного клуба «Лидер» 

согласно приложению №1. 

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2023-2024 

учебный год согласно приложению №2. 

5. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий на 2023-2024 учебный год согласно приложению №3 

6. Контроль  за исполнением  настоящего  приказа возложить на            

Романову Е.А. 

 

                    Директор школы                              Е.В.Житкова 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     Приложение №1 

                                                                                к приказу по школе №327 от 11.09.2023г 

    

СПИСОК 

обучающихся школьного спортивного клуба «Лидер» 

в 2023-2024 учебном году. 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество учащегося Дата рождения 

a.  Андреева Диана Дмитриевна 13.03.2014 

2.  Аникина Владислава Сергеевна 05.02.2014 

3.  Гизатулина Исида Владимировна 23.06.2014 

4.  Горжанова Наталья Константиновна 08.09.2014 

5.  Гусев Иван Александрович 04.01.2014 

6.  Деревяшкина Вероника Фёдоровна 09.10.2013 

7.  Евсяков Илья Денисович 15.08.2014 

8.  Еремеева Дарья Дмитриевна 28.07.2014 

9.  Константинова Кира Ильинична 16.08.2014 

10.  Коптева Анастасия Владимировна 03.09.2014 

11.  Лунёв Всеволод Владимирович 25.06.2014 

12.  Макарова Виктория Павловна 09.09.2014 

13.  Никитин Иван Сергеевич 18.10.2014 

14.  Русаков Ярослав Николаевич 17.03.2014 

15.  Садов Ярослав Сергеевич 14.04.2014 

16.  Строганова Анастасия Владимировна 22.01.2015 

17.  Усова Анастасия Алексеевна 10.10.2014 

18.  Баранова Василиса Вадимовна 16.09.2013 

19.  Большакова Ангелина Сергеевна 07.12.2013 

20.  Горожанова Анастасия Артёмовна 28.06.2013 

21.  Долгов Дмитрий Витальевич 20.07.2013 

22.  Евтушенко Матвей Ярославович  23.08.2013 

23.  Каякин Дмитрий Иванович 21.01.2014 

24.  Лапшин Матвей Михайлович 17.06.2013 

25.  Лукащук Никита Алексеевич 14.10.2013 

26.  Любезнова Эвелина Антоновна 10.08.2013 

27.  Минькин Арсений Александрович 21.10.2013 

28.  Мокеев Егор Евгеньевич 20.04.2013 

29.  Савельева Анастасия Юрьевна 24.03.2014 

30.  Скурат Степан Сергеевич 15.05.2013 

31.  Тарасов Илья Дмитриевич 05.10.2013 

32.  Тарасова Татьяна Александровна 21.01.2014   

33.  Трофимов Ярослав Михайлович 12.04.2013 

34.  Хлапов Артём Дмитриевич 01.07.2013 

35.  Яшин Александр Максимович 05.03.2013 



36.  Алексанян Давид Артурович 06.11.2013 

37.  Гужова Мария Романовна 13.02.2013 

38.  Зубрилов Глеб Романович 22.03.2013 

39.  Исаева Валерия Алексеевна 16.07.2013 

40.  Константинов Александр Андреевич 02.02.2012 

41.  Орлов Егор Дмитриевич 30.09.2013 

42.  Платонов Денис Владимирович 24.06.2012 

43.  Струк Евгения Дмитриевна 07.07.2013 

44.  Тихон Карина Игоревна 22.06.2013 

45.  Чурон Алекс Рамирович 28.10.2011 

46.  Шишегов Роман Александрович 20.01.2013 

47.  Штефан Ольга Бекзатовна 01.11.2013 

48.  Бондин Николай Алексеевич 12.07.2012 

49.  Герасимов Сергей Петрович 21.12.2012 

50.  Гончаров Кирилл Павлович 22.03.2012 

51.  Евтушенко Ульяна Ярославовна 12.06.2012 

52.  Завьялов Артём Евгеньевич 17.07.2012 

53.  Захаров Егор Сергеевич 21.11.2012 

54.  Идиев Арсений Артёмович 02.07.2013 

55.  Калетинская Алеся Михайловна 01.08.2012 

56.  Коптева Кира Владимировна 03.08.2012 

57.  Лунёв Николай Владимирович 22.05.2012 

58.  Пименова Екатерина Владимировна 29.09.2012 

59.  Родина Ксения Алексеевна 24.11.2012 

60.  Самойлов Даниил Максимович 30.10.2012 

61.  Сергеева Мария Сергеевна 12.02.2013 

62.  Синёв Александр Павлович 30.06.2012 

63.  Счастливый Иван Олегович 19.03.2012 

64.  Юнтиков Денис Владимирович 12.03.2012 

65.  Анфимов Егор Алексеевич 07.07.2012 

66.  Вилкова Виктория Ильинична 23.10.2011 

67.  Горшков Александр Евгеньевич 18.07.2011 

68.  Ефимов Андрей Михайлович 23.04.2012 

69.  Ефимова Софья Михайловна 07.02.2013 

70.  Ефимова Татьяна Владимировна 25.07.2012 

71.  Казаринова Анна Викторовна 09.02.2012 

72.  Малафеев Арсений Романович 25.09.2012 

73.  Моисеева Дарина Андреевна 19.01.2012 

74.  Москвитин Никита Сергеевич 10.05.2012 

75.  Романов Максим Сергеевич 27.11.2012 

76.  Семенов Эдуард Юрьевич 04.06.2012 

77.  Штефан Владислав Дмитриевич 19.10.2012 

78.  Ахмедова Диана Рашидовна 31.01.2012 

79.  Белова Виктория Павловна 22.05.2011 

80.  Благова Василиса Васильевна 27.05.2011 



81.  Бондин Алексей Александрович 25.02.2011 

82.  Быкова Валерия Сергеевна 29.12.2011 

83.  Гурусин Матвей Андреевич 05.09.2011 

84.  Деревяшкин Макар Фёдорович 11.02.2011 

85.  Елисеева Ксения Алексеевна 16.12.2010 

86.  Каторова Ульяна Александровна 09.10.2011 

87.  Киселёв Тимофей Дмитриевич 28.03.2011 

88.  Кулагина Мария Викторовна 27.07.2011 

89.  Макаров Егор Павлович 21.01.2011 

90.  Никифоров Артём Алексеевич 09.10.2010 

91.  Полева Ангелина Андреевна 07.11.2011 

92.  Работина Анастасия Сергеевна 05.12.2011 

93.  Сумкина Анастасия Андреевна 07.12.2011 

94.  Тихон Илья Игоревич 29.11.2011 

95.  Хлапова Алина Дмитриевна 08.05.2011 

96.  Челбаев Артём Иванович 04.02.2012 

97.  Чмерёв Глеб Александрович 21.11.2011 

98.  Шеронов Даниил Александрович 08.10.2011 

99.  Широков Степан Николаевич 17.02.2011 

100.  Шмелёва Анастасия Руслановна 07.09.2011 

101.  Шуралёва Дарина Андреевна 29.01.2012 

102.  Шурыгина Яна Михайловна 18.11.2010 

103.  Андреева Варвара Владимировна 29.08.2010 

104.  Герасимова Полина Петровна 30.07.2010 

105.  Должикова Ксения Витальевна 13.09.2010 

106.  Евдокимов Максим Александрович 03.07.2010 

107.  Ермаков Савелий Александрович 31.01.2011 

108.  Житков Алексей Николаевич 22.02.2011 

109.  Захарова Дарья Александровна 08.11.2010 

110.  Королева Валерия Сергеевна 30.03.2010 

111.  Крайнова Маргарита Дмитриевна 25.12.2009 

112.  Лапшова Августина Сергеевна 11.08.2010 

113.  Мадарина Арина Алексеевна 26.10.2010 

114.  Макаров Евгений Евгеньевич 03.09.2010 

115.  Малыгина Ангелина Алексеевна 14.10.2010 

116.  Минькина Кира Сергеевна 16.06.2011 

117.  Петухова Полина Владимировна 08.05.2010 

118.  Савельева Ксения Юрьевна 24.11.2010 

119.  Самойлова Алина Максимовна 30.01.2010 

120.  Володина Ксения Сергеевна 02.03.2010 

121.  Гончаров Михаил Павлович 27.08.2009 

122.  Ефимова Анна Юрьевна 10.01.2011 

123.  Зимняков Кирилл Дмитриевич 15.08.2010 

124.  Морозова Полина Юрьевна 24.08.2010 

125.  Мотрич Николай Викторович 06.12.2010 



126.  Рыбаков Кирилл Андреевич 12.09.2010 

127.  Сдобин Арсений Игоревич 25.03.2011 

128.  Сдобин Артём Арманович 29.04.2010 

129.  Сдобина Полина Денисовна 26.07.2010 

130.  Трофимова Надежда Евгеньевна 14.09.2010 

131.  Шмелев Артём Сергеевич 30.07.2010 

132.  Штефан Руслан Уранбекович 19.09.2006 

133.   

Агеева Виталина Александровна 
 

04.02.2010 

134.  Волгина Алиса Сергеевна 28.05.2009 

135.  Гарчу Ника Викторовна 15.10.2009 

136.  Голубев Данила Валерьевич 02.02.2009 

137.  Данилкина Алёна Сергеевна 15.05.2009 

138.  Дружков Иван Денисович 21.05.2009 

139.  Жижилев Даниил Юрьевич 14.03.2009 

140.  Каякина Анастасия Ивановна 22.10.2009 

141.  Колесов Михаил Олегович 20.10.2009 

142.  Кудрявцева Ангелина Романовна 27.04.2009 

143.  Кудрявцева Кристина Романовна 27.04.2009 

144.  Купцов Никита Эдуардович 25.12.2009 

145.  Курочкин Олег Юрьевич 14.06.2009 

146.  Мокеева Дарья Евгеньевна 23.08.2009 

147.  Пряхина Джанита Собировна 12.10.2009 

148.  Славнова Диана Николаевна 29.09.2009 

149.  Стенина София Сергеевна 13.01.2010 

150.  Фокин Егор Максимович 21.11.2009 

151.  Шерченкова Варвара Сергеевна 15.04.2010 

152.  Юнтиков Владислав Владимирович 05.12.2009 

153.  Большакова София Евгеньевна 14.10.2009 

154.  Гапетченко Дмитрий Олегович 19.02.2010 

155.  Евсяков Даниил Денисович 11.05.2009 

156.  Завьялова Анастасия Евгеньевна 03.03.2010 

157.  Зайкина Ангелина Олеговна 22.03.2010 

158.  Каршов Никита Александрович 25.08.2008 

159.  Кирсанов Даниил Александрович 04.06.2009 

160.  Левкоева Карина Денисовна 11.01.2009 

161.  Сафонова Кристина Ивановна 22.04.2010 

162.  Усов Тимофей Александрович 06.08.2009 

163.  Баранов Владислав Вадимович 27.07.2008 

164.  Бондин Владимир Павлович 19.06.2007 

165.  Вилкова Любовь Ильинична 28.03.2008 

166.  Гужова Виктория Романовна 17.12.2008 

167.  Гущин Сергей Дмитриевич 27.11.2008 

168.  Жильцова Елизавета Романовна 23.10.2008 

169.  Золкин Арсений Олегович 23.10.2008 



170.  Кирсанов Алексей Евгеньевич 03.02.2009 

171.  Кузнецова Алла Евгеньевна 28.08.2008 

172.  Лапшин Кирилл Михайлович 28.08.2008 

173.  Лапшова Есения Сергеевна 01.04.2008 

174.  Лебедева Дарья Андреевна 18.04.2008 

175.  Решетникова Вероника Сергеевна 11.10.2008 

176.  Савельева Светлана Александровна 04.07.2008 

177.  Садова Ксения Ивановна 05.11.2008 

178.  Сапалов Илья Романович 12.02.2009 

179.  Светлов Игорь Михайлович 27.05.2008 

180.  Солдаткин Степан Андреевич 05.04.2008 

181.  Тетенина Валерия Аркадьевна 02.08.2008 

182.  Уткин Тимофей Евгеньевич 01.03.2009 

183.  Федотов Станислав Сергеевич 26.06.2008 

184.  Бондин Илья Владимирович 07.08.2007 

185.  Григорьев Артём Русланович 09.09.2007 

186.  Иванов Матвей Евгеньевич 09.08.2007 

187.  Минеев Савва Андреевич 12.03.2008 

188.  Никитин Богдан Александрович 21.04.2008 

189.  Дроздова Мария Алексеевна 01.07.2006 

190.  Савин Кирилл Дмитриевич 27.02.2007 

191.  Савичев Иван Сергеевич 15.05.2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-15T09:05:04+0300
	Житкова Елена Васильевна




